
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w Uchwale Budżetowej na rok 2022 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) Wójt Gminy Sobienie-Jeziory zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z tabelą Nr 1 Plan dochodów po zmianach 
ogółem wynosi 35.520.752,76 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z tabelą Nr 2 Plan wydatków po zmianach 
ogółem wynosi 45.063.252,76 zł. 

§ 3. Tabela Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” otrzymuje brzmienie określone w tabeli Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Kamil Choim 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1865F39C-66FF-4A79-8F26-522FA53AF91E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2022 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Planowane dochody budżetu na 2022 r. 
 w złotych  
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 81 096,00 0,00 3 962,79 85 058,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 180,00 0,00 0,00 6 180,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 72 417,20 0,00 3 962,79 76 379,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

66 399,00 0,00 3 962,79 70 361,79 

bieżące raze
m: 35 082 289,97 0,00 3 962,79 35 086 252,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 180,00 0,00 0,00 6 180,00 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 434 500,00 0,00 0,00 434 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

184 500,00 0,00 0,00 184 500,00 

 
Ogółem: 35 516 789,97 0,00 3 962,79 35 520 752,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

190 680,00 0,00 0,00 190 680,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1865F39C-66FF-4A79-8F26-522FA53AF91E. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Kamil Choim 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1865F39C-66FF-4A79-8F26-522FA53AF91E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 62/2022 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 Planowane wydatki budżetu na 2022 r.  
                          
                    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 865 494,20 3 630 994,20 3 361 030,20 2 334 234,20 1 026 796,00 2 784,00 261 000,00 6 180,00 0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 184 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 962,79 3 962,79 3 962,79 3 962,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 869 456,99 3 634 956,99 3 364 992,99 2 338 196,99 1 026 796,00 2 784,00 261 000,00 6 180,00 0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 184 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 387,20 72 387,20 72 387,20 62 734,20 9 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 962,79 3 962,79 3 962,79 3 962,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 76 349,99 76 349,99 76 349,99 66 696,99 9 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 059 289,97 37 455 489,97 25 698 227,97 13 574 624,45 12 123 603,52 632 784,00 11 118 298,00 6 180,00 0,00 0,00 7 603 800,00 7 603 800,00 305 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 962,79 3 962,79 3 962,79 3 962,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 45 063 252,76 37 459 452,76 25 702 190,76 13 578 587,24 12 123 603,52 632 784,00 11 118 298,00 6 180,00 0,00 0,00 7 603 800,00 7 603 800,00 305 500,00 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Kamil Choim 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1865F39C-66FF-4A79-8F26-522FA53AF91E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 62/2022 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.  
                        
                   w złotych  
                        

z tego: z tego:   
z tego: z tego:   

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

010   Rolnictwo i łowiectwo 216 624,40 216 624,40 0,00 216 624,40 216 624,40 216 624,40 0,00 216 624,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 01095  Pozostała działalność 216 624,40 216 624,40 0,00 216 624,40 216 624,40 216 624,40 0,00 216 624,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

216 624,40 216 624,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 387,13 387,13 387,13 0,00 387,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 735,72 3 735,72 3 735,72 0,00 3 735,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 212 501,55 212 501,55 212 501,55 0,00 212 501,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

750   Administracja publiczna 70 361,79 70 361,79 0,00 70 361,79 70 361,79 70 361,79 60 708,79 9 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 75011  Urzędy wojewódzkie 70 361,79 70 361,79 0,00 70 361,79 70 361,79 70 361,79 60 708,79 9 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

70 361,79 70 361,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 47 437,00 47 437,00 47 437,00 47 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 631,58 8 631,58 8 631,58 8 631,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 240,21 1 240,21 1 240,21 1 240,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 803,00 8 803,00 8 803,00 0,00 8 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 51 983,00 51 983,00 0,00 51 983,00 51 983,00 21 403,00 11 648,92 9 754,08 0,00 30 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 1 294,00 1 294,00 0,00 1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 294,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 50 689,00 50 689,00 0,00 50 689,00 50 689,00 20 109,00 11 648,92 8 460,08 0,00 30 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

50 689,00 50 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 30 580,00 30 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 591,27 591,27 591,27 591,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 85,80 85,80 85,80 85,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 971,85 10 971,85 10 971,85 10 971,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 174,38 5 174,38 5 174,38 0,00 5 174,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 780,70 2 780,70 2 780,70 0,00 2 780,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 505,00 505,00 505,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

                        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1865F39C-66FF-4A79-8F26-522FA53AF91E. Podpisany Strona 1



                     
                        

z tego: z tego:   
z tego: z tego:   

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

801   Oświata i wychowanie 42 912,69 42 912,69 0,00 42 912,69 42 912,69 42 912,69 0,00 42 912,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 42 912,69 42 912,69 0,00 42 912,69 42 912,69 42 912,69 0,00 42 912,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

42 912,69 42 912,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 42 912,69 42 912,69 42 912,69 0,00 42 912,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
852   Pomoc społeczna 633 529,00 633 529,00 0,00 633 529,00 633 529,00 10 052,00 8 455,00 1 597,00 0,00 623 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85295  Pozostała działalność 633 529,00 633 529,00 0,00 633 529,00 633 529,00 10 052,00 8 455,00 1 597,00 0,00 623 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

633 529,00 633 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 623 477,00 623 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 7 097,00 7 097,00 7 097,00 7 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 213,00 1 213,00 1 213,00 1 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 597,00 1 597,00 1 597,00 0,00 1 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

855   Rodzina 5 256 412,00 5 256 412,00 0,00 5 256 412,00 5 256 412,00 232 836,00 204 702,00 28 134,00 0,00 5 023 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 109 678,00 3 109 678,00 0,00 3 109 678,00 3 109 678,00 10 256,00 9 706,00 550,00 0,00 3 099 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 109 678,00 3 109 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 099 422,00 3 099 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 973,00 2 973,00 2 973,00 2 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 733,00 3 733,00 3 733,00 3 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 120 700,00 2 120 700,00 0,00 2 120 700,00 2 120 700,00 196 546,00 194 996,00 1 550,00 0,00 1 924 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 120 700,00 2 120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 924 154,00 1 924 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 924 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 48 436,00 48 436,00 48 436,00 48 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

                        
                     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1865F39C-66FF-4A79-8F26-522FA53AF91E. Podpisany Strona 2



                        
z tego: z tego:   

z tego: z tego:   
z tego: w tym:  

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 990,00 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 143 947,00 143 947,00 143 947,00 143 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 623,00 1 623,00 1 623,00 1 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85503  Karta Dużej Rodziny 860,00 860,00 0,00 860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 25 174,00 25 174,00 0,00 25 174,00 25 174,00 25 174,00 0,00 25 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

25 174,00 25 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 25 174,00 25 174,00 25 174,00 0,00 25 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
Razem: 6 271 822,88 6 271 822,88 0,00 6 271 822,88 6 271 822,88 594 189,88 285 514,71 308 675,17 0,00 5 677 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Kamil Choim 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1865F39C-66FF-4A79-8F26-522FA53AF91E. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 62/2022           
Wójta Gminy Sobienie-Jeziory   
z dnia 10 listopada 2022 r. 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów:  
 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego zmienia się plan dochodów (dotacji celowych):  
W dziale 750 Administracja publiczna  
- rozdz. 75011 Decyzją Wojewody Mazowieckiego pismo WF-I.3112.9.68.2022, WF-

I.3112.9.69.2022, WF-I.3112.10.69.2022  zwiększa się w kwocie 3.962,79 zł na 
uzupełnienie dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - 
Prawo o aktach stanu cywilnego  

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków:  
 
1. W dziale 750 Administracja publiczna  
- rozdz. 75011 zwiększa się w kwocie 3.962,79 zł na wynagrodzeni i składki od nich 

naliczane zadań stanu cywilnego - zadanie zlecone 
2. W dziale 852 Pomoc społeczna  
- rozdz. 85295 zmniejsza się w kwocie 3.825.000 zł środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie świadczenia społecznego wypłata dodatku węglowego - 
zadania zlecone. 
Tabela nr 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

 

 

 Wójt Gminy 

  

Kamil Choim 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1865F39C-66FF-4A79-8F26-522FA53AF91E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



